
令和2年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格。

1 土木設計 字長堂里道側溝改修設計委託業務 道路課 指名競争入札 R3.1.27 － 本社 （株）吉永測量設計 2,112,000 2,200,000 1,701,199

2 土木設計 字豊見城里道側溝改修設計委託業務 道路課 指名競争入札 R3.1.27 － 本社 （有）日建エンジニアリング 2,002,000 2,090,000 1,653,300

3 測量 土地区画整理事業測量調査業務（県道東風平豊見城線沿線地区） 市街地整備課 指名競争入札 R3.2.18 － 本社 （株）渡南エンジニアリング 8,525,000 8,767,000 6,903,847

4 監理 嘉数地区コミュニティ供用施設監理委託業務 協働のまち推進課 指名競争入札 R3.3.9 － 本社 （有）坂設計 7,346,900 8,030,000 6,174,968

5 磁気探査 嘉数地区コミュニティ供用施設磁気探査委託業務 協働のまち推進課 指名競争入札 R3.3.9 － 本社 （株）南テクノ 3,795,000 4,015,000 2,907,603

件　　　　　　　名NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方 最低制限価格落札額 ・ 契約額 予定価格


